
ZARZĄDZENIE NR 104/16
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego

Na podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 
2009r. nr 142 poz. 1161), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt i pasz przeznaczonych do zniszczenia 
z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej w następującym składzie:

1) Tomasz Gorochowicz,

2) Marek Bukrewicz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.08.2016r.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 4AFBCD42-EA3E-4CE8-9E6F-6282EA713C89. Podpisany Strona 1


		2016-08-09T12:44:48+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




